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Fpynna 6 My>xumHbl 1943 -1939 r.p.
JTanwuH JleoHunpa MNeTtposuy

lpynna 7 My>u4mnHbl 1938r.p. n ctaplle

LampaeBckunit FOpuit Muxaiinosuy

18.05.1943

27.05.1937

MC

KMC

EkaTtepuH6ypr

PocToB-Ha-[oHy

WHansnayansHoe nasanue - XEHLVHbBI

lpynna 1 eHwWwmnHbl 1978 -1969 r.p.
Anvesa TaTbAHa /1BaHOBHa
FropgmeHko CeetnaHa BnagmmunpoBHa
BuiiTbik Onbra AHaTONbEBHA
lpmbaHoBa Hagexaa EBreHbeBHa
EpyHoBa MapuHa leHHagbeBHa
Xagunsosa Bepa EBreHbeBHa

Mpynna 2 XeHwmuHsl 1968-1964 r.p.
MNMoHomapesa Onbra HMKonaeBsHa
KanawHukosa Onbra JlapnoHoBHa
JoHckux Jlapuca HOpbeBHa
CeexxunHuesa Bukropus BukTopoBHa
lpynna 3 XeHwuHbl 1963 - 1959r.p.
CrtaHuyeHKo/lapuca VBaHOBHa
Maxosuk Onbra HvkonaesHa
Ceppatok BaneHtnHa ViBaHOBHa
KoHapaxnHa Anna AHaTofibeBHa
Mpynna 4 »XeHwuHbl 1958 -1954 r.p.
Tapacosa AHHa VBaHOBHa

Metposa Posa KawdguesHa
KypZeHko CBeTnaHa HukonaesHa
LakupoBa Nnbcusap MnbsacosHa
CTpekanoBckumx TaTbaHa AnekceeBHa
Jdemungosa lannHa AMuUTprEBHa
TumodeeBa EneHa MuxaiinoBHa
Fpynna 5>eHwmHbl 1953 -1949 r.p.
ATioKMHa Tamapa VinnapnoHoBHa
baxxykosa Jltoamuna CepreesHa
Cainpawesa Anbtus AnbhpeaoBHa
CunwvruHa AHnca aHMeBHa
LUnepuHa Mapuca BacunbesHa
Fabosa Hapexpaa AHapeeBHa
CmarvHa TaTbsiHa [MeTpoBHa

Mpynna 6 >KeHWwmnHbl 1948 -1944 r.p.
l'yTopuHa lannHa eopruesHa
TopsiHuK EBreHnsi MumxainosHa
duneHko AHHa MuxainoBHa

Fpynna 7>xeHw,. 1943-1938 r.p. n ctaple
MaxomoBa AneBTuHa BeHnamunHoBHa //&>-

rog poxa.
24.08.1974
30.10.1977
12.05.1969
22.11.1971
22.04.1977
26.01.1972

01.02.1964
07.09.1964
23.03.1964
15.10.1967

28.12.1962
14.11.1960
24.01.1959
07.03.1959

22.08.1958
28.11.1956
26.09.1957
11.10.1958
23.12.1954
08.04.1955
27.09.1955

20.08.1952
28.04.1953
19.12.1952
22.02.1953
27.08.1950
08.04.1953
03.11.1952

23.09.1948
10.04.1947
28.08.1946

Pasp.

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

KMC
KMC
KMC
KMC

KMC
KMC
MC
KMC

MC
MC
KMC
MC
MC
KMC
KMC

MC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

MC

KMC

KMC

MC

Fopon
KpacHosapck
Cempupononb
Mapuynosnb
Jinneuk
KpacHospck
M>xeBcK

KasaHb
EkatepuHbypr
EkatepuHbypr
KpacHosapck

KpacHospck
MNepmb
Cumepononb
JoHeuk

YKyKOBCKWIA
KpacHosapck
JoHelk
KasaHb
EkatepuHbypr
MepBoOMaicKuia
KpacHospck

EkatepuHobypr
MNepmb
KasaHb
Ka3aHb
MNepmb
MNepmb
Cumgepononb

KpacHofpcK
KpacHospck
JoHeuk
C.-Netepbypr

Mawwkos H.B.

Mauwkosa [.P.

1,01,00

9.26.00

Bpems
1.44.87
1.55.06
2.54.54
5,12,10
CpbIB
CpbIB

1.27,00
1,55,00
1,36,20
2,02,60

1,23,40
1,39,81
1,51,35
2,42,80

0,52,00
0,57,00
1,06,00
1,09,00
1,19,00
1,40,00
2,02,00

1,11,00
1,30,00
1,50,00
2,14,00
2,46,00
4,59,00
6,36,00

0,41,00
0,47,35
7,15,00

1,19,30

Crp.2
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NTOrOBbIA MPOTOKON

JlaszaHune cBA30K
Mpynna 1 My>4nHbl 1972-1953 r.p.

Pamunua, nmsa rog p. Pa3psag Fopop,
benbix Bagum 1966 KMC
>xeBCK
Xathmzos Padaanb 1971 MC
banesunH Banepwuii 1953 MCMK
KpacHosapck
[iokoB Brnagumup 1955 KMC
e 7 1
LWenuH Ceprein 959 MC VbKEBCK
buwmnpos AnekcaHap 1950 KMC
CenvBaHoB AHApeii 1965 KMC  THOMEHb
JoHcknx Muxamn 1958 MC EkatepuH6ypr
NanwwnH NeoHnpg, 1943 MmcC
. EkatepuH6ypr
MwuHranés Bnagmmnp 1951 MC
[naskos Mwuxaun 1968 KMC KpacHospck
Mucapes AnekcaHap 1953 kmc  Cumgepononb
MpoueHko AnekcaH 1957 KMC
pou AP Cumdepononb
Bytpum BukTop 1955 KMC
OpuHLoB Anekceit 1956 KMC
o xeBCK
bnvHoB Hukonan 1955 KMC
Manuia Oner 1966 MC [loHeLk
BoTnHLEB F'eHHaawi 1964 KMC .
ABpeeB B
BAEEB na,qmcnés 1965 KMC C.-MeTep6ypr
XamxuHos Cepreit 1958 KMC
Kpaliitop Cepreii 1957 kmc  AbakaH
AbapawuToB Pagaanb 1956 KMC  KasaHb
UepHses HOpwii 1951 MC
C eporno
MpuBanuxuH Hukonai 1952 KMC umpeponony
BnasHeB Amutpuii 1964 kmc  Mocksa

Lkynuii AHatonui 1960 kmc  OAMHUOBO

Bpems

540

5,32

7,15

7,15

8,36

9,06

11,09

11,27

11,43

14,48

15,46

HesBKa

cpbiB

Crp.3
MecTto

1



Mpynna 1 eHwmHbl 1977-1958 r.p.

damnnusa, nmsa rog p.
EpyHoBa MapuHa 1977
CraHyeHko flapuca 1962
KanawHukosa Onbra 1964
LoHckux Jlapuca 1964
MNMoHomapeBa Onbra 1964
Lakmposa Wnbcusp 1958
Anvesa TaTbAHa 1974
CeexxeHueBa Bukropus 1967
Cepatok BaneHtnHa 1959
ropaveHko CeetnaHa 1977
TapacoBa AHHa 1958
Maxosuk Onbra 1960

Fpynna 2 >eHWwmHbl 1957 r.p. u ctapLue

damnnuga, v log p.
ATIOKMHa Tamapa 1952
CTpekanoBCcKux TaTbsiHa 1954
TumodgeeBa EneHa 1955
r'ytopuvHa rasvMHa 1948
KypgeHko CsetnaHa 1957
KoHgpaxuHa Anna 1959
TopsiHWK EBreHus 1947
MeTpoBa Po3a 1956
Canpawesa Anbhus 1952
CunurvHa AHuca 1953
baxykosa JllogMmuna 1953
rabosa Hapexna 1953

CnaBHbI cyaps - CCBK

CnaBHbI cekpeTapsb - C

Paspag
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
MC
KMmC
KMmC
MC
KMmC
MC
KMC

Paspag
MC
MC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
MC
KMC
KMC
KMC
KMC

Fopog,

KpacHosapck
EkatepmHo6ypr
Ka3aHb
KpacHosapck

Cumgupononb

YKyKOBCKMiA
MNepmb

Fopog
EkatepmH6ypr
KpacHosapck
JoHeLk
KpacHosapck
Ka3aHb

MNepmb

Bpems

5,53

6,08

6,43

7,01

7,45

9,48

Bpewms

4,51

5,37

7,29

7,50

8,18

20,16

Crp4
MecTo

MecTto
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YemnuoHat Poccumn cpeamn BeTepaHOB anbMMHM3Ma B CKalbHOM Knacce,

NocBALWEHHbIM 100-1eTN0 0TeYeCTBEHHOIo afibNMHMU3Ma

8 -10 ceHTAbps 2023r. Pecny6nunka Kpbim r.Cyaax.

Mpynna 1 my>XunHbl 1973 -1964 r.p.
Xagunszos Pathaanb Pagrarosuy
[na3koB Muxaun Bnagummposuy
benbix Bagmum AHOpeeBuny
CenveaHoB AHapeii ®eaeposny
BoTuHUeB M'eHHaAnin AHaTONbEBUY
Manuii Oner VBaHOBWY

BnasHes AmuTpuii AnekcaHapoBmy
ABpaeeB Bnagucnas Muxainosuy
Fpynna 2 Mmy>XunHbl 1963 -1959 r.p.
WenuH Cepreit /lbBOBUY

JlbikoB Anekceli BuktopoBuy

MawwuH AHapeit Buktoposuy
Lokynuii AHatonuii BnagmmmpoBsuy
Mpynna 3 My>u4uHbl 1958 - 1954r.p.
ko Bnagnmup bopucosuy
CaBenbes BsayecnaB AHaTONbEBNY
OaunHUOB Anekceldi AnekcaHapoBuY
Kpalitop Cepreit Mpuropbesmy
JoHckux Munxann ®eénoposuy
BanHoB Hukonaii Hukonaesuy
lNpoueHko AnekcaHap BuktopoBuy
bytpum Bukrtop VBaHOBUY
XamxunHoB Cepreli BnagncnaBosud
HosukoB Wropb Cepreesny
Abpamos MNasen bopucosuy

PoxxHOB EBreHuin AnekcaHgpoBuy
Ab6apawmnTos Pagasnb Mapug3zaHoBmY
Mpynna 4 my>uunHbl 1953 -1949 r.p.
banesvnH Banepuii BuktopoBuy
MwuHranés Bnagnmup Hukonaesuy
UepHsieB KOpwuii AnekceeBuny
buwmnpos AnekcaHap Netposuy
OneitHnkKoB Hukonain ®egopoBny
MpuBanuxuH Hukonai puropbeBny
MNucapes AnekcaHap puropbesuny
KoHgpaxuH Butanuii MNeTtpoBuy
CopokunH AnekcaHgp Bnagnmuposuy
Kann6epaa Banepuin AnekceeBmy
CeMsIHHMKOB Hukonain AnekceeBund
lanata AnekcaHap ®Enoposuy
lpynna 5 My>kunHbl 1948 -1944 r1.p.
CrapueB Butanuii Muxaiinosuy
MakcroatknH AnekcaHap Cepreesuy
TeHurnH bopuc Akosnesny

CamyneB EBreHuit Bacmnbesuy
BoromonoB Banepwuii AnekcaHapoBmY

NTOTrOBbLIA MPOTOKON
NHagnempayanbHoe nasaHue - MYXY/HbI

log poxa. Paspsapg

13.06.1971
25.10.1968
27.09.1966
27.06.1965
03.01.1964
31.07.1966
13.05.1964
10.10.1965

23.03.1959
30.03.1960
19.08.1959
07.09.1960

07.08.1955
29.07.1954
21.03.1956
30.08.1957
13.09.1958
19.02.1955
08.12.1957
20.11.1955
03.03.1958
27.03.1954
01.06.1956
05.06.1958
14.05.1956

14.06.1953
18.11.1951
05.01.1951
26.12.1950
02.01.1952
21.06.1952
01.01.1953
21.01.1952
18.06.1951
28.01.1951
11.02.1953
27.06.1953

17.06.1948
10.05.1944
12.02.1947
01.01.1948
30.07.1945

MC
KMC
KMC
KMC
KMC

MC
KMC
KMC

MC
KMC
KMC
KMC

MC
MC
KMC
KMC
MC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

MCMK
MC
MC

KMC
MC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

Crp.1

ropof
MxeBcK
KpacHospck
MeBCK
TOMeHb
MakeeBKa
lopnoBka
Mocksa
C.-MeTepbypr

MxxeBcK
JoHeLk
C.-NeTtepbypr
O4uHL0BO

KpacHosapck
KpacHospck
>xeBcK
AbakaH
EkatepuHbypr
>xeBcK
Cumepononb
Cumceponons
C.-Netepbypr
EkatepuHbypr
MockBa
KasaHb

KasaHb

KpacHosapck
EkaTtepuH6ypr
Cumepononb
MxxeBcK
TaraHpor
Cumeponons
Cumeponons
JoHelK
KpacHogap
10.-CaxanuHck
CeBepoABUNHCK
MNepmb

MNepmb
Cumepononb
Anta

Anta

Koponés

Bpems
0,47,94
1,01,57
1,04,28
1,10,94
1,18,47
1,49,53
CpbIB
CpbIB

1.21.53

1.34.65

2.32.75
CcpbiB

1,19,82
1,21,31
1,29,87
1,34,78
1.37.88
1.53.85
2,10,41
2.24.00
2.58.22
3,10,31
4,04,06
CpbIB
CcpbiB

0.55.00
1.17.00
1.24.00
1.32.00
1.45.00
1.53.00
1.54.00
2.27.00
2.34.00
2.43.00
5.51.00
7,02,00

1,08,00
1.50.00
2,01,00
4.50.00
04,10,00

MecTto



