	Группа 6 мужчины 1943 - 1939 г.р.					
1	Лапшин Леонид Петрович	18.05.1943	MC	Екатеринбург	1,01,00	1
	Группа 7 мужчины 1938г.р. и старше					
1	Шамраевский Юрий Михайлович	27.05.1937	кмс	Ростов-на-Дону	9.26.00	1

Индивидуальное лазание - ЖЕНЩИНЫ

Νº	Группа 1 женщины 1978 - 1969 г.р.	Год рожд.	Разр.	Город	Время	Место
1	Алиева Татьяна Ивановна	24.08.1974	кмс	Красноярск	1.44.87	1
2	Гордиенко Светлана Владимировна	30.10.1977	кмс	Семфирополь	1.55.06	2
3	Вийтык Ольга Анатольевна	12.05.1969	кмс	Мариуполь	2.54.54	3
4	Грибанова Надежда Евгеньевна	22.11.1971	кмс	Липецк	5,12,10	
5	Ерунова Марина Геннадьевна	22.04.1977	кмс	Красноярск	срыв	
6	Хафизова Вера Евгеньевна	26.01.1972	КМС	Ижевск	срыв	
	Группа 2 женщины 1968- 1964 г.р.					
1	Пономарева Ольга Николаевна	01.02.1964	кмс	Казань	1.27,00	1
2	Калашникова Ольга Ларионовна	07.09.1964	кмс	Екатеринбург	1,55,00	2
3	Донских Лариса Юрьевна	23.03.1964	кмс	Екатеринбург	1,36,20	3
4	Свежинцева Виктория Викторовна	15.10.1967	кмс	Красноярск	2,02,60	
	Группа 3 женщины 1963 - 1959г.р.					
1	Станченко Лариса Ивановна	28.12.1962	кмс	Красноярск	1,23,40	1
2	Маховик Ольга Николаевна	14.11.1960	кмс	Пермь	1,39,81	2
3	Сердюк Валентина Ивановна	24.01.1959	MC	Симферополь	1,51,35	3
4	Кондрахина Алла Анатольевна	07.03.1959	кмс	Донецк	2,42,80	
	Группа 4 женщины 1958 - 1954 г.р.					
1	Тарасова Анна Ивановна	22.08.1958	MC	Жуковский	0,52,00	1
2	Петрова Роза Кашфиевна	28.11.1956	MC	Красноярск	0,57,00	2
3	Курденко Светлана Николаевна	26.09.1957	кмс	Донецк	1,06,00	3
4	Шакирова Ильсияр Ильясовна	11.10.1958	MC	Казань	1,09,00	
5	Стрекаловских Татьяна Алексеевна	23.12.1954	MC	Екатеринбург	1,19,00	
6	Демидова Галина Дмитриевна	08.04.1955	кмс	Первомайский	1,40,00	
7	Тимофеева Елена Михайловна	27.09.1955	кмс	Красноярск	2,02,00	
	Группа 5 женщины 1953 - 1949 г.р.				-	
1	Атюкина Тамара Илларионовна	20.08.1952	MC	Екатеринбург	1,11,00	1
2	Бажукова Людмила Сергеевна	28.04.1953	кмс	Пермь	1,30,00	2
3	Сайдашева Альфия Альфредовна	19.12.1952	кмс	Казань	1,50,00	3
4	Сипигина Аниса Ганиевна	22.02.1953	кмс	Казань	2,14,00	
5	Шиврина Лариса Васильевна	27.08.1950	кмс	Пермь	2,46,00	
6	Габова Надежда Андреевна	08.04.1953	кмс	Пермь	4,59,00	
7	Смагина Татьяна Петровна	03.11.1952	кмс	Симферополь	6,36,00	
	Группа 6 женщины 1948 - 1944 г.р.				·	
1	Гуторина Галина Георгиевна	23.09.1948	MC	Красноярск	0,41,00	1
2	Торяник Евгения Михайловна	10.04.1947	кмс	Красноярск	0,47,35	2
3	Филенко Анна Михайловна	28.08.1946	кмс	Донецк	7,15,00	3
_	Группа 7 женщ. 1943-1938 г.р. и старше					
1	Пахомова Алевтина Вениаминовна	08.07.1939	MC	СПетербург	1,19,30	1

Главный судья - ССВК

Главный секретарь - ССВК

Машков Ю.В.

Машкова Д.Р.

итоговый протокол

Лазание связок

Группа 1 мужчины 1972-1953 г.р.

Стр.3

Nº	Фамилия, имя	Год р.	Разряд	Город	Время	Место
1	Белых Вадим	1966	кмс	Иморси	5,10	1
	Хафизов Рафаэль	1971	мс	Ижевск	5,10	1
2	Балезин Валерий	1953	мсмк	Красноярск	5,32	2
4	Дюков Владимир	1955	кмс	прасноярск	3,32	
3	Щепин Сергей	1959	мс	Ижевск	7,15	3
3	Биширов Александр	1950	кмс	ижевск	7,13	3
4	Селиванов Андрей	1965	кмс	Тюмень	7,15	3
4	Донских Михаил	1958	мс	Екатеринбург	7,15	3
5	Лапшин Леонид	1943	MC	Екатеринбург	8,36	
	Мингалёв Владимир	1951	MC	Скатериноург	8,30	
6	Глазков Михаил	1968	кмс	Красноярск	9,06	
	Писарев Александр	1953	кмс	Симферополь		
7	Проценко Александр	1957	кмс	Симферополь	11,09	
Ľ	Бутрим Виктор	1955	кмс	Симферополь	11,09	
8	Одинцов Алексей	1956	кмс	Ижевск	11,27	
0	Блинов Николай	1955	кмс	VIMEBER		
9	Палий Олег	1966	MC	Донецк	11,43	
9	Вотинцев Геннадий	1964	кмс	донецк	11,45	
10	Авдеев Владислав	1965	кмс	СПетербург	14,48	
10	Хаджинов Сергей	1958	кмс	Спетероург	14,40	
11	Крайтор Сергей	1957	кмс	Абакан	15,46	
11	Абдрашитов Рафаэль	1956	кмс	Казань	15,40	
12	Черняев Юрий	1951	MC	Симферополь	неявка	
12	Привалихин Николай	1952	кмс		пелька	
13	Влазнев Дмитрий	1964	кмс	Москва	срыв	
	Джулий Анатолий	1960	кмс	Одинцово	CPOID	

Nº	Фамилия, имя	Год р.	Разряд	Город	Время	Место
1	Ерунова Марина	1977	кмс	Vnacuoancy	5,53	1
1	Станченко Лариса	1962	кмс	Красноярск	5,55	1
2	Калашникова Ольга	1964	кмс	Екатеринбург	6,08	2
	Донских Лариса	1964	кмс	Екатериноург		
3	Пономарева Ольга	1964	кмс	V	6,43	2
3	Шакирова Ильсияр	1958	MC	Казань		3
4	Алиева Татьяна	1974	кмс	Красноярск	7,01	
4	Свеженцева Виктория	1967	кмс	прасноярск		
5	Сердюк Валентина	1959	MC	Симфирополь	7 45	
) 3	Гордиенко Светлана	1977	кмс	Симфирополь	7,45	
6	Тарасова Анна	1958	МС	Жуковский	0.40	
	Маховик Ольга	1960	кмс	Пермь	9,48	

Группа 2 женщины 1957 г.р. и старше

Nº	Фамилия, имя	Год р.	Разряд	Город	Время	Место
1	Атюкина Тамара	1952	MC	Екатеринбург	4.51	1
1	Стрекаловских Татьяна	1954	MC		4,51	1
2	Тимофеева Елена	1955	кмс	Vnacuoancy	F 27	2
	Гуторина Галина	1948	кмс	Красноярск	5,37	2
3	Курденко Светлана	1957	кмс	Ломом	7,29	
3	Кондрахина Алла	1959	кмс	Донецк		3
4	Торяник Евгения	1947	кмс	Vnacuoancy	7,50	
4	Петрова Роза	1956	MC	Красноярск	7,50	
5	Сайдашева Альфия	1952	кмс	Vaaaru	0.10	
) 3	Сипигина Аниса	1953	кмс	Казань	8,18	
	Бажукова Людмила	1953	кмс	Потом		
6	Габова Надежда	1953	кмс	Пермь	20,16	

Главный судья - ССВК Главный секретарь - ССВ

Машков Ю.В.

Машкова Д.Р.

Чемпионат России среди ветеранов альпинизма в скальном классе, посвящённый 100-летию отечественного альпинизма

8 - 10 сентября 2023г. Республика Крым г.Судак.

итоговый протокол

		уальное лазани				Стр.1
Nο	Группа 1 мужчины 1973 - 1964 г.р.	Год рожд.	Разряд	Город	Время	Место
1	Хафизов Рафаэль Рафгатович	13.06.1971	MC	Ижевск	0,47,94	1
2	Глазков Михаил Владимирович	25.10.1968	кмс	Красноярск	1,01,57	2
3	Белых Вадим Андреевич	27.09.1966	КМС	Ижевск	1,04,28	3
4	Селиванов Андрей Федерович	27.06.1965	кмс	Тюмень	1,10,94	
5	Вотинцев Геннадий Анатольевич	03.01.1964	кмс	Макеевка	1,18,47	
6	Палий Олег Иванович	31.07.1966	MC	Горловка	1,49,53	
7	Влазнев Дмитрий Александрович	13.05.1964	кмс	Москва	срыв	
8	Авдеев Владислав Михайлович	10.10.1965	кмс	СПетербург	срыв	
	Группа 2 мужчины 1963 - 1959 г.р.					
1	Щепин Сергей Львович	23.03.1959	MC	Ижевск	1.21.53	1
2	Лыков Алексей Викторович	30.03.1960	кмс	Донецк	1.34.65	2
3	Пашин Андрей Викторович	19.08.1959	кмс	СПетербург	2.32.75	3
	Джулий Анатолий Владимирович	07.09.1960	кмс	Одинцово	срыв	
	Группа 3 мужчины 1958 - 1954г.р.					
1	Дюков Владимир Борисович	07.08.1955	МС	Красноярск	1,19,82	1
2	Савельев Вячеслав Анатольевич	29.07.1954	MC	Красноярск	1,21,31	2
3	Одинцов Алексей Александрович	21.03.1956	кмс	Ижевск	1,29,87	3
4	Крайтор Сергей Григорьевич	30.08.1957	КМС	Абакан	1,34,78	
5	Донских Михаил Фёдорович	13.09.1958		Екатеринбург	1.37.88	
6	Блинов Николай Николаевич	19.02.1955	КМС	Ижевск	1.53.85	-
7	Проценко Александр Викторович	08.12.1957	кмс	Симферополь	2,10,41	
8	Бутрим Виктор Иванович	20.11.1955	КМС	Симферополь	2.24.00	
9	Хаджинов Сергей Владиславович	03.03.1958	KMC	СПетербург	2.58.22	-
10		27.03.1954	KMC	Екатеринбург	3,10,31	
11	Абрамов Павел Борисович	01.06.1956	KMC	Москва	4,04,06	1
_		05.06.1958		Казань	1	
_	Рожнов Евгений Александрович		KMC		срыв	
13	Абдрашитов Рафаэль Гарифзанович	14.05.1956	кмс	Казань	срыв	
1	Группа 4 мужчины 1953 - 1949 г.р.	14.06.1953		Vaccuoancy	0.55.00	1
1	Балезин Валерий Викторович	18.11.1951		Красноярск		2
2	Мингалёв Владимир Николаевич		MC	Екатеринбург	1.17.00	3
3	Черняев Юрий Алексеевич	05.01.1951	MC	Симферополь	1.24.00	3
4	Биширов Александр Петрович	26.12.1950		Ижевск	1.32.00	
5	Олейников Николай Федорович	02.01.1952	MC	Таганрог	1.45.00	1
6	Привалихин Николай Григорьевич	21.06.1952	KMC	Симферополь	1.53.00	
7	Писарев Александр Григорьевич	01.01.1953		Симферополь	1.54.00	
8	Кондрахин Виталий Петрович	21.01.1952	кмс	Донецк	2.27.00	
9	Сорокин Александр Владимирович	18.06.1951	КМС	Краснодар	2.34.00	
10		28.01.1951	кмс	ЮСахалинск	2.43.00	-
11	Семянников Николай Алексеевич	11.02.1953	-	Северодвинск	5.51.00	_
12	Галэта Александр Фёдорович	27.06.1953	кмс	Пермь	7,02,00	
	Группа 5 мужчины 1948 - 1944 г.р.					
1	Старцев Виталий Михайлович	17.06.1948	-	Пермь	1,08,00	1
2	Паксюаткин Александр Сергеевич	10.05.1944	кмс	Симферополь	1.50.00	2
3	Тенигин Борис Яковлевич	12.02.1947	кмс	Ялта	2,01,00	3
4	Самулев Евгений Васильевич	01.01.1948	кмс	Ялта	4.50.00	
5	Богомолов Валерий Александрович	30.07.1945	КМС	Королёв	04,10,00	